
 SPLOŠNA MEDICINA

URNIK 2023/24 - 3. letnik, letni semester 

Ura TOREK SREDA ČETRTEK

8-8.30

8.30-9

9-9.30

9.30-10

10-10.30

10.30-11

11-11.30

11.30-12

12-12.30

12.30-13

13-13.30

13.30-14

14-14.30

14.30-15

15-15.30

15.30-16

16-16.30

16.30-17

17-17.30

17.30-18

18-18.30

18.30-19

19-19.30

19.30-20

PETEK

Ortopedija

(14.00-16.00)

P/SE

Izbirni predmet VI

PBL - Klinika VI

Patologija - specialna patologija

(15.00-16.30)

LV

skupine 3S9-3S16

Kirurgija

(13.00-15.30)

KV 

UKC/IAHE secirnica

Ortopedija

(10.00-13.00)

KV

po razporedu

UKC MB
Ortopedija

(11.00-14.00)

KV

po razporedu

UKC MB

Ortopedija

(11.00-14.00)

KV

po razporedu

UKC MB

PONEDELJEK

Ortopedija

(11.00-14.00)

KV

po razporedu

UKC MB

Patologija - specialna patologija

(11.00-12.00)

P

Patologija - specialna patologija

(12.00-13.30)

SE

Patologija - specialna patologija

(13.30-15.00)

LV

skupine 3S17-3S24 Izbirni predmet VI

Interna medicina s 

propedevtiko

(18.00-20.00)

SE

skupine 3S1-3S12

Interna medicina s propedevtiko

(16.00-18.00)

P

Interna medicina s 

propedevtiko

(18.00-20.00)

SE

skupine 3S13-3S24

Legenda:

P - predavanja

SE - seminarji

LV - laboratorijske vaje

KV - klinične vaje

Interna medicina s propedevtiko

(14.00-15.30)

KV

UKC MB

Kirurgija

(16.00-19.00)

SE

PBL - Klinika VI

Interna medicina s propedevtiko

(16.00-18.00)

P

Interna medicina s 

propedevtiko

(18.00-20.00)

SE

skupine 3S1-3S12

Interna medicina s 

propedevtiko

(18.00-20.00)

SE

skupine 3S13-3S24

Kirurgija

(18.00-20.00)

SE

Kirurgija

(16.00-18.00)

P

Patologija - specialna patologija

(16.30-18.00)

LV 

skupine 3S1-3S8


